UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v triển khai Hướng dẫn quản lý

chất thải và vệ sinh trong phòng,

chống dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng        năm 2020

Kính gửi:

-  Các Sở: Y tế; Tài nguyên và Môi trường; Lao động –

Thương binh và Xã hội; Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Sở Tài chính;

- Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh;

- Cảng hàng không Buôn Ma Thuột;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 3455/QĐ-BCĐQG ngày 05/8/2020 của Ban

Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 về việc ban hành Hướng dẫn

quản lý chất thải và vệ sinh trong phòng, chống dịch COVID-19 (gửi kèm văn

bản); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì phối hợp với các Sở Tài nguyên và Môi trường, và

các sở, ngành, đơn vị có liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố căn cứ chức năng nhiệm vụ được phân công tổ chức thực hiện các nội

dung sau:

1. Phổ biến, hướng dẫn, đôn đốc và kiểm tra giám sát việc triển khai

thực hiện các nội dung hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Quốc gia về phòng chống

dịch COVID-19 về việc quản lý chất thải và vệ sinh trong phòng, chống dịch

COVID-19 tại Quyết định nêu trên.

2. Xây dựng phương án đảm bảo nguồn lực (kinh phí, nhân lực, cơ sở

vật chất…) để các đơn vị triển khai thực hiện có hiệu quả các hướng dẫn của

Ban Chỉ đạo Quốc gia về phòng chống dịch COVID-19.

Nhận được Công văn này, các đơn vị, địa phương chủ động triển khai

thực hiện, báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối với những nội dung

vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng: KT, NNMT;

- Lưu: VT, KGVX (Th.30b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2020-08-11T15:12:58+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-11T15:48:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-11T15:48:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-11T15:48:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-11T15:50:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!